Solo.

Ad primū.

Ad 2m.

Ad 3m.

Ad 4m.

Ad 5m.

Ad 6m.

Arri. XL
S2

An sacerdoti proprio sit cōfitendum: z an
 valeat cōfessio facta cuilibet sacerdoti.

Esido querit⁹ vtrū p̄prio sacerdoti sit cōfite
 dū/ vel cuilibet sacerdoti facta valeat cōfessio
 f Uidet autē q̄ p̄prio: qz ita dicit Urbanus se
 cundus: Placuit vt nulli deinceps sacerdotū liceat
 quēlibet cōmissum alteri sacerdoti ad p̄ntiam recipe
 nisi eius cōsensu cui prius cōmisit/ nisi p̄ ignozantiā
 eius cui penitens p̄us confessus est: ex hoc accipit q̄
 nō cuilibet sed p̄prio sacerdoti est cōfitendū. Item
 extra in decretalibz li. 5. de penitētijs z remissionibz
 dicit Innocēt. tert⁹ i cōcilio generali: Dis vtriusqz
 ferus fidelis postqz ad annos discretionis peruene
 rit oia sua solus pctā saltē sel in anno fidelit cōfi teat⁹
 p̄prio sacerdoti/ z inuictā sibi p̄ntiam p̄prijs viribz su
 is studeat adimplere suscipiens reuerētē ad minus
 in pascha eucharistie sacm̄: ex hoc accipit idē qd̄ pri⁹
 Jtē. 16. q. 1. dicit Hiero. scribens ad Heliodorū
 ep̄m: Alia est causa monachi/ alia clericū: clericū oues
 pascunt: ego pascor/ illi de altrari viuūt mibi securis
 quasi ad radicē arboris infructuose ponit: si munus
 ad altare nō defero: mibi ante presbyp̄ter sedere nō li
 cet illi si peccauero: licet me tradere sathane in interi
 tū carnis/ vt spūs saluus sit in die dñi. Ex hoc acci
 pit q̄ monachis nō licet eā impedere gregi: s̄ nullus
 debet eis cōfiteri: z eadē est rō de alijs sacerdotibus
 quibz nō est cōmissum: s̄ nullus debet cōfiteri nisi p̄
 prio sacerdoti. Ad idē Hiero. ad villicū scribēs dī
 cit sic: Ecclesia hēt senatū secū psbyp̄terozū/ sine quozū
 cōsilio monachis nihil agere licet/ Hieroboam iō pdi
 dit regnū: qz audire noluit psbyp̄teros suos. 3. Reg.
 13. senatū qz romāi habebāt/ quozū cōsilio cūcta age
 bāt: z nos habemus senatū nrm̄ cenū psbyp̄teroz⁹ / ex
 hoc arguit sic: magis videt q̄ monacho q̄ scit aliquo
 mō dirigere seipm̄ liceat aliqd̄ agere sine cōsilio sui
 sacerdotis qz layco q̄ se dirigere nō pōt z nescit: z non
 licet monacho: s̄ nec layco: s̄ nō pōt se dirigere in cō
 fessione sine cōsilio p̄prij senatoris q̄ est sacerdos su⁹
 Adhuc Eugen⁹ papa sic dicit: Placuit nostro cō
 silio vt nullus monachozū p̄ lucro terreno de mo
 nasterio exire neqz mandissimo ausu p̄sumat/ neqz peni
 tentiā dare/ neqz filiū de baptisimo acciperet: ex hoc ac
 cipit q̄ nō cuilibet sacerdoti liceat audire cōfessioes:
 s̄ nō cōfiteri cuilibet: s̄ debet cōfiteri p̄prio Ad idē
 sūt multa decreta. 16. q. 1. q̄ in decreto videri possūt.
 Adhuc obijci sicut se habent subditi ep̄i ad ep̄m i
 iuribz ep̄alibz: ita prochiani ad p̄prio sacerdotē in iu
 ribz parrochialibz: sed subditi ep̄i ad aliū nō possunt
 recurrere nisi ad p̄prij ep̄m: s̄ nec subditi sacerdotis
 nisi ad p̄prij sacerdotē. Q̄ autē subditi ep̄i nō liceat ad
 aliū ep̄m recurrere p̄ multa decreta p̄bat. 9. q. 2. vt
 est illud Calixti pape: Null⁹ alteri⁹ terminos vsur
 pet/ nec alterius prochianū iudicare v̄l ordinare aut
 excōicare p̄sumat: qz talis iudicatio v̄l ordinatio aut
 excōicatio vel dānatio: nec rata erit/ nec vires vllas
 habebit: qm̄ nullus alterius iudicis nisi sui sn̄ia dā
 nabit/ aut tenebit. Jtē ibidē: Nullus p̄mas nul
 lus metropolitan⁹ nullus reliquoz ep̄oz alterius
 adeat ciuitatē/ aut ad possessionē accedat q̄ ad eū non
 p̄tinet: z alteri⁹ ep̄i prochiā sup ei⁹ disponere nisi ab
 eo vocatus cui⁹ iuris esse cognoscit/ vt q̄cōz ibi dispo
 nat vel ordinet aut iudicet: si sui gradus honore po
 tiri voluerit sin aliter p̄sumpserit dānabit: z nō solū
 ille: sed etiā cooperatores z p̄sentētes ei. Jbidē ex
 cōcilio antiocheno: Nullū ep̄m audere debere ex alia
 puincia ad aliū transitū facere aut ordinare aliqs in
 vv iij